101年11月27日本校101學年度第2次校務基金管理委員會修正通過 

103年11月7日本校103年度第3次校務基金管理委員會修正通過 
105年3月11日本校105年度第1次校務基金管理委員會修正通過 
107年3月9日本校107年度第1次校務基金管理委員會修正通過 

108年5月17日本校108年度第2次校務基金管理委員會修正通過 
109年3月6日本校109年度第1次校務基金管理委員會修正通過 

110 年12月10 日本校110年度第3 次校務基金管理委員會修正通過，修正之第 
7、8點自中華民國一百一十一年一月一日施行 

111年12月9日本校111年度第3次校務基金管理委員會修正通過 
113年3月15日本校113年度第1次校務基金管理委員會修正通過 

Amended and approved at the 1st University Endowment Fund Management Committee meeting on May 15, 2024 

一、 國立中山大學（以下簡稱本校）為因應教學及研究需要，依專科以上學校

進用編制外專任教學人員實施原則(以下簡稱教學人員實施原則)及國立大

學校務基金進用研究人員及工作人員實施原則(以下簡稱研究人員實施原則)